
TEKNODUR 35-900

PILNĪGI SPĪDĪGA VIRSKRĀSA  
METĀLA VIRSMĀM

TEKNODUR 35-900  
būtiskākās priekšrocības

Augstākās kvalitātes poliuretāna virskrāsa ar augstu sauso atlikumu

Dažāda aprīkojuma ražotājiem ir svarīga nevainojama 
pārklājuma kvalitāte un augsta izturība. Spīdīgā TEKNODUR 
35-900 virskrāsa ar augstu sauso atlikumu ir optimāls 
risinājums lielai slodzei pakļautām virsmām, kam jāizskatās 
nevainojami jebkurā izvēlētajā tonī. Tā nodrošina izcilu 
aizsardzību pret koroziju, atmosfēras apstākļu iedarbību un 
nodilumu. Pateicoties šīm īpašībām, TEKNODUR 35-900 
ir īpaši piemērota komerctransporta, piekabju un dzelzceļa 
transportlīdzekļu, kā arī lauksaimniecības, celtniecības un 
zemes darbu tehnikas ražotāju vajadzībām. TEKNODUR 
35-900 ir izcila izvēle gan jaunas ražošanas uzsākšanai, gan 
iekļaušanai esošos liela mēroga ražošanas procesos, kā arī 
lietotas tehnikas pārkrāsošanai un atjaunošanai.

TEKNODUR 35-900 ir viegli lietojama un sniedz uzticamus un 
atkārtojamus rezultātus. Šī divkomponentu augstas kvalitātes 
krāsa ar zemu gaistošo organisko savienojumu saturu, ir 
gatava lietošanai, un to nav nepieciešams papildus atšķaidīt.

•  Pilnīgi spīdīgs pārklājums 
•  Izcila izlīdzināšanās
•  Izcila noturība pret laikapstākļu iedarbību un ultravioleto  

starojumu, ļoti augsta krāsas un spīduma saglabāšana
•  Ļoti laba noturība pret ķīmisko un mehānisko slodzi
•  Izcils elastīgums poliuretāna virskrāsu diapazonā
•  Viegla uzklāšana, gatava lietošanai
•  Labas noklāšanas īpašības
•  Plaša toņu izvēle
•  Iespēja klāt ar metodi slapjš-uz-slapja vai bez  

slīpēšanas, izmantojot noteiktu poliuretāna grunti
•  Viens cietinātājs krāsai un gruntij (TEKNODUR PRIMER 17)



TEKNOS.LV

EFEKTIVITĀTE AR VIENU CIETINĀTĀJU 
GAN GRUNTIJ, GAN VIRSKRĀSAI 
Izmantojot TEKNODUR PRIMER 17 kopā ar TEKNODUR 
35-900 virskrāsu, ir garantēta augsta pārklājuma kvalitāte. 
Saderīgā TEKNODUR PRIMER 17 grunts ar īpaši augstu sauso 
atlikumu ļauj strādāt ātrāk, pateicoties iespējai krāsot jau 
neilgi pēc gruntēšanas. Procesa vienkāršošanai gan gruntij, 
gan virskrāsai tiek izmantots viens cietinātājs –TEKNODUR 
HARDENER 0087.

Pateicoties atvieglotai tīrīšanai un mazākam darba posmu 
skaitam, tiek optimizēts darba process un sasniegts jauns 
laika, izmaksu un enerģijas efektivitātes līmenis.

Alternatīva augstākai aizsardzībai pret koroziju – TEKNOPOX PRIMER 9-00 epoksīda grunts ar zemu gaistošo organisko savienojumu saturu.

LĪDZĀS KLIENTIEM
Mūsu ilgstošā pieredze un kompetence pārklājumu nozarē 
ir ļāvusi mums izveidot ilgstošas un vērtīgas attiecības ar 
klientiem daudzu gadu garumā. 

SAZINIETIES AR MUMS
Mūsu tehniskā atbalsta dienests vienmēr ir 
gatavs palīdzēt jums atrast vispiemērotāko 
pārklājuma risinājumu un sistēmu tieši 
jūsu vajadzībām. Sazinieties ar mums, lai 
uzzinātu vairāk.

IETEICAMĀ KRĀSAS SISTĒMA

Grunts TEKNODUR PRIMER 17
Augstākās kvalitātes poliuretāna grunts ar īpaši augstu sauso atlikumu.

Virskrāsa TEKNODUR 35-900
Augstākās kvalitātes poliuretāna virskrāsa ar augstu sauso atlikumu.

Viens cietinātājs visai krāsu sistēmai – TEKNODUR HARDENER 0087.


